SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Deinter 3 - Ribeirão Preto
Delegacia Seccional de Polícia de Bebedouro
1º Distrito Policial de Bebedouro

Ofício nº 170 /24 -

Bebedouro, 11 de junho de 2024.

Senhor Presidente:

Solicito de Vossa Senhoria, as imagens das

câmeras de segurança desse órgão, que capturaram as imagens do ocorrido
no dia 04/06/24, às 11h10m para instrução do RDOHP4971-1/24 - B.O.

800/24, versando sobre Vias de Fato, Injuria/Desacato ,onde figuram como
Autor/Vitima IVETE SPADA LEITE e outros.

Sem mais, aproveito a oportunidade para

reiterar a Vossa Senhoria, nossos protestos de estima, consideração e

respeito.    Atenciosamente,

Ilustríssimo Senhor

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPALDE BEBEDOURO

BEBEDOURO/SP
Rua São João, nº 758, 1º andar, centro-CEP 14.700 305—- Fones 17-3342 2233 e 3343.7474

dp01 bebedouro(Dpoliciacivilsp gov br